
IV Kadencja 

XIX Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała nr 147/IV/2018   

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 26 października 2018 roku 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta 

Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej" oraz 

„Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 

2016 r. poz. 2245) w związku z ust. 6 pkt. 3 i 4 Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i 

odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

113/III/2013 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 września 2013 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

o przyznaniu: 

1. odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny” diagnostom laboratoryjnym wskazanym 

w załączniku nr 1 do uchwały; 

2. odznaczenia „Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej” osobom wskazanym  

w załączniku nr 2 do uchwały; 

3. nagrody „Dyplom za wzorową pracę” osobom wskazanym w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

 (-) Alina Niewiadomska      (-) Elżbieta Puacz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały 147/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 26 października 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki 

laboratoryjnej" oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

 

Odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny" 

 

 

1. Beck Brygida Teresa 

2. Bednarz Lucyna 

3. Jurkowska-Gniewek Justyna Maria 

4. Kowalczyk Jolanta 

5. Ostrowska-Gonzalez Jolanta 

6. Pydzińska Joanna 

7. Sękowska Bożena 

8. Sosnowy Zofia 

9. Tabor Teresa 

10. Trochimiuk Alicja 

11. Wasilewska-Rybak Beata 

12. Zawadzka Izabela Beata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały 147/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 26 października 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki 

laboratoryjnej" oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

 

„Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej" 

 

 

1.  Jakubowski Lucjusz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały 147/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 26 października 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”, „Zasłużony dla medycznej diagnostyki 

laboratoryjnej" oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

 

„Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

1. Kaszuba Grażyna 

2. Kulikowska Wanda 

3. Raszewska-Drożdżak Lidia 

4. Sternik Jan 

5. Zajdel Anna 

6. Zasada Dorota  

7. Żyła Anna Maria 

 


